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Wsparli 5-letniego Miłoszka podczas 74. 
otwartej akcji poboru krwi

Rok temu mocno wspierali leczenie chorej Asi   ጀ  16-letniej mieszkanki wsi 
Fabianów. Tym razem zaś ruszyli z pomocą cierpiącemu na niewydolność nerek 5-
letniemu Miłoszkowi z Ociąża. Mowa o organizatorach przedsięwzięcia, czyli 
Danielu Mitule, Sebastianie Jasiu oraz Klubie Honorowych Dawców Krwi z Nowych 
Skalmierzyc, którzy wespół z sołectwami obu tych wsi podjęli się wspólnej akcji, 
podczas której zbierano krew oraz przeprowadzono charytatywny turniej piłki 
nożnej pn.   Ḁ䜀爀愀洀礀  dla zdrowia  ᴀ⸀  Patronat nad imprezą, która odbyła się 28 
kwietnia br. na stadionie miejsko-gminnym objęła Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Bożena Budzik.

Wydarzenie rozpoczęło się od meczów turniejowych, do których zgłosiło się aż 
piętnaście drużyn. Trwające ponad pięć godzin rozgrywki zakończono ostatecznie 
rozstrzygającymi finał rzutami karnymi, wspólnym zdjęciem oraz ogłoszeniem 
wyników. I miejsce zajęła drużyna BudMaru, II miejsce  ጀ Fc Nitro, III miejsce  ጀ PHU 
Elzbych, IV miejsce   ጀ  Teknia Team. Wręczenia pucharów, dyplomów oraz medali 
dokonywali: burmistrz Bożena Budzik, radna Grażyna Jaś, radny a zarazem sołtys 
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wsi Ociąż Józef Marciniak, sołtys wsi Fabianów Maria Dolińska oraz pomysłodawcy 
turnieju – Daniel Mituła i Sebastian Jaś.

W międzyczasie w znajdującej się nieopodal boiska hali sportowej pracownicy 
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu dokonywali 
poboru krwi (wraz z rejestracją dawców szpiku kostnego), do którego zgłosiło się 
59 osób. Przeprowadzone na miejscu badania lekarskie uszczupliły tę liczbę do 49, 
ale i tak  udało się uzbierać ponad 22 litry życiodajnego leku stanowiącego 
wsparcie dla przyszłego leczenia Miłoszka. Oprócz zwyczajowo rozdawanych 
paczek regeneracyjnych krwiodawców częstowano ciepłym posiłkiem, a na końcu 
rozlosowano nagrody, spośród których najcenniejsza   ጀ  rower   ጀ  trafiła w ręce 
Łukasza Kaczmarka. Były również tostery, kompresor samochodowy oraz zestawy 
kosmetyków.

Kolejną otwartą akcję poboru krwi nowoskalmierzycki klub planuje zorganizować w 
dniu 30.06.2018 roku. Odbędzie się ona w ramach obchodów 25. Dni Miasta.

 Magdalena Kąpielska
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